
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 93. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 01.03.2021

3487/93/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 93. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení kupních smluv na prodej movitých věcí z majetku města
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a spol. Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic, s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají městu Kolín v
souvislosti s dopravní obslužností PZKO

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

6.

Návrh na personální změny v Komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci města Rady města
Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA

 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

7. Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2020
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA



8.

Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0709/SOC/2021 pro Městské sociální a
zdravotní služby

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Mgr. Petr Mach

9.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o pověření č. S-0583/SOC/2020/1
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Mgr. Petr Mach

10.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jaromír Skála
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na uvolnění zatížení nemovité věci
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jiřina Morcová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření servisní smlouvy na servis
podzemních kontejnerů se spol. MEVA-TEC s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateřina Klérová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na dvě části pozemku parc. č. st. 16/3 v katastrálním území
Zibohlavy z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na uzavření smlouvy na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od
01.04.2021 do 31.10.2021 společnosti Prostor plus o.p.s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateřina Klérová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v
rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech bytových domů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na schválení dodatku č. 12 ev. č. 150/2021 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na
zajištění služeb a prací

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateřina Klérová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

17. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce podle § 2279 odst.1 a odst. 2 a § 2281
odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne
22.09.2020 mezi městem Kolín a společností Fashion MAM 18 s.r.o., IČ 07584962, Týniště 45,
284 01 Malešov Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín
IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Prostor plus o.p.s

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na pronájem pozemku p.č. st. 2316 ,jehož součástí je dům č.p. 366,ul.Fügnerova,Kolín II,
a poz. p.č. 2577/1, a na schválení náj. smlouvy s Českou tábornickou unií - Velkou radou oblasti
Labsko - Sázavské,p.s.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce na bytovou jednotku č. 9 v ul. Zengrova, č. p.
356, Kolín IV a č. 5 v ul. Zengrova, č. p. 356, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

26. Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp. organizace Základní
školy Kolín II., Kmochova 943

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Jana Kavříková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp. organizace Základní
školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp. organizace Základní
školy Kolín III., Masarykova 412

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

29.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 10.02.2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z jednání
konaného dne 10.02.2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na schválení poskytnutí dotace pro spolek Kolínská řepařská drážka, z.s., na "Generální
opravu parní lokomotivy Henschel Riesa" z rozpočtu města Kolína na rok 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu Městské knihovny Kolín na rok 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

33.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 26.1. - 6.2.2021 -
dálkovou formou

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. - Navýšení kapacity hlediště pro utkání
Kooperativa NBL

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club Kolín na vytvoření projektové
dokumentace na rekonstrukci letní budovy

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

36. Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na "Mistrovství ČR v atletice dorostenců
a dorostenek 2021"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na podporu
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na podporu
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na schválení uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace pro SK a
TJ

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit II. rozpočtové opatření
rozpočtu města Kolína na rok 2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

41.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o.
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3488/93/RM/2021 Návrh na schválení kupních smluv na prodej movitých věcí z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej  tabletu iPad Air 2 64 GB WiFi Cellular Space Gray (rok výroby 2015) z
majetku města panu Mgr. Michaelu Kašparovi za kupní cenu 1.136,00 Kč, EL smlouvy 00045/2021, která
je nedílnou součástí tohoto návrhu 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3489/93/RM/2021 Návrh na schválení kupních smluv na prodej movitých věcí z majetku města



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej tabletu iPad mini 4 32 GB Cellular Space Gray (rok výroby 2016) z
majetku města paní Mgr. Ivetě Mikšíkové za kupní cenu 1.116,00 Kč., EL smlouvy 00046/2021, která je
nedílnou součástí tohoto návrhu 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3490/93/RM/2021 Návrh na schválení kupních smluv na prodej movitých věcí z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej  tabletu  iPad WI-FI CELLULAR 64 GB  Space Gray z majetku města
panu Michalu Najbrtovi za kupní cenu 866,00 Kč, EL smlouvy 00047/2021, která je nedílnou součástí
tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupních smluv v souladu s usnesením rady města 

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3491/93/RM/2021 Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín a spol.
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o. za účelem uhrazení nákladů, které vznikají
městu Kolín v souvislosti s dopravní obslužností PZKO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku  mezi městem Kolín a společností Toyota Motor Manufacturing
Czech Republic, s.r.o.  se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín, IČ: 26513528.  Smlouva o poskytnutí
příspěvku je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem
Kolín a společností Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o.  dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3492/93/RM/2021 Návrh na personální změny v Komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci
města Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pana Filipa Šádka do funkce předsedy Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města s účinností
od 01.03.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. informovat členy Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města o rozhodnutí Rady
města Kolína.

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3493/93/RM/2021 Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2020

I. Rada města stanovuje
v souladu s platnými Pravidly pro udělování Ceny města Kolína schválenými Zastupitelstvem města
Kolína pracovní skupinu pro udělování Ceny města Kolína za rok 2020 v tomto složení:
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta
Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
Michal Najbrt, místostarosta
Mgr. Bc. Vít Rakušan, radní
Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS MěÚ Kolín
Zdeněk Hejduk, ředitel Městského společenského domu
Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel Regionálního muzea v Kolíně
Mgr. Pavel Kárník, senátor
MUDr. Josef Havránek, držitel Ceny města Kolína za rok 2019

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. v případě kladného stanoviska vyrozumět jednotlivé členy a svolat pracovní skupinu
k hodnocení návrhů kandidátů

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3494/93/RM/2021 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0709/SOC/2021 pro
Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0709/SOC/2021 mezi Středočeským krajem, IČ:70891095,
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městskými sociálními a zdravotními službami, IČ:00873667, se
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 22.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3495/93/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o pověření č. S-0583/SOC/2020/1

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu číslo
S-0583/SOC/2020/1 mezi Středočeským krajem, IČ:70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha
5 a Městskými sociálními a zdravotními službami, IČ:00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02
Kolín 2

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání dodatku č. 1 ke Smlouvě o
pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu číslo S-0583/SOC/2020/1

Termín: 22.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3496/93/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování změny č.
5 územního plánu Kolín" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje
zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. IVAN PLICKA STUDIO  s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 160 00 Praha, IČ 27634736
2. Ing. arch. Ondřej Tuček, Modřínová 1395/24, Kobylisy, 182 00 Praha, IČ 70735352
3. Atelier "AURUM" s.r.o., Jiráskova 21, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ 42937680
4. ARCHUM architekti s.r.o., Oldřichova 187/55, Nusle, 128 00 Praha, IČ 01894871
5. Atelier T - plan, s.r.o., Sezimova 380/13, Nusle, 140 00 Praha, IČ 26483784
6. Ing. arch. Pavel Krolák, Zázvorkova 1998/24, Stodůlky, 155 00 Praha, IČ 66896274

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 09.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3497/93/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření servisní smlouvy na
servis podzemních kontejnerů se spol. MEVA-TEC s.r.o.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,
ze dne 17.08.2015 na uzavření servisní smlouvy pro servis podzemních kontejnerů ve městě Kolíně se
společností MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 62742051

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3498/93/RM/2021 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření servisní smlouvy na
servis podzemních kontejnerů se spol. MEVA-TEC s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření servisní smlouvy na servis podzemních kontejnerů, ev. č. 1291/2020 mezi městem Kolín,
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440, a společností MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413
01 Roudnice nad Labem, IČ 62742051, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření servisní smlouvy na servis
podzemních kontejnerů za město Kolín

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3499/93/RM/2021 Návrh na uzavření kupní smlouvy na dvě části pozemku parc. č. st. 16/3 v
katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vykoupit  od pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ dvě části pozemku parc. č.
st. 16/3 v katastrálním území Zibohlavy, které budou odděleny z tohoto pozemku, dle dosud
nezapsaného geometrického plánu č. 221-16/2020 vyhotoveného Ing. Pavlem Růžičkou, nově vzniklé
pozemky parc. č. 348 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 519 m2 a parc. č. 350 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 1 m2, oba v katastrálním území Zibohlavy do vlastnictví města Kolína
za kupní cenu ve výši 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 130.000 Kč, a uzavřít kupní smlouvou ev. č.
130/2021, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3500/93/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných
prací od 01.04.2021 do 31.10.2021 společnosti Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 79/2021 ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných
prací ve městě Kolín na období 01.04.2021 - 31.10.2021 společnosti Prostor plus o.p.s., sídlem Na
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3501/93/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 7324/385903, v ulici Vávrova 812,
vlastníkům bytové jednotky č. 812/1 manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , a
░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za
37.713 Kč 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3502/93/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 5692 o výměře 538 m2, podíl o velikosti 4477/228195, v ulici Rimavské Soboty 959,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 19.190 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3503/93/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 5256 o výměře 1482 m2, podíl o velikosti 7000/881322, v ulici Masarykova
865, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 21.400 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3504/93/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 5583 o výměře 360 m2, podíl o velikosti 6336/313597, v ulici Čechovy sady 405,
spoluvlastníkům bytové jednotky č. 405/17 ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░
, a ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za
13.224 Kč 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3505/93/RM/2021 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.818 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 5583 o výměře 360 m2, podíl o velikosti 6336/313597, v ulici Čechovy sady 405,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené░░░░ ░░ ░░░░ ░
, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 13.224 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhů dle bodů I až V ke
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3506/93/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 12 ev. č. 150/2021 ke smlouvě uzavřené dne
14.08.2007 na zajištění služeb a prací

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 12 ev. č. 150/2021 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007
mezi městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, který je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 12 za
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3507/93/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. žádost o nájem bytu č. j. 1309/21 ze dne 10.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

2. žádost o nájem bytu bytu č. j. 13711/21 ze dne 10.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

3. žádost o nájem bytu č. j. 14741/21 ze dne 15.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

4. žádost o nájem bytu č. j. 15102/21 ze dne 15.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

5. žádost o nájem bytu č. j. 15108/21 ze dne 15.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;

6. žádost o nájem bytu č. j. 15122/21 ze dne 15.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

7. žádost o nájem bytu č. j. 15123/21 ze dne 15.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

8. žádost o nájem bytu č. j. 15955/21/21 ze dne 17.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

9. žádost o nájem bytu č. j. 16000/21 ze dne 17.02.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3508/93/RM/2021 Návrh na přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce podle § 2279 odst.1 a
odst. 2 a § 2281 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Rada města schvaluje
přechod nájmu bytu z důvodu smrti nájemce bytu č. 80, Antonína Dvořáka 1035, Kolín II, podle §
2279 odst.1 a odst. 2 a § 2281 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
  

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyrozumět žadatele o přechodu nájmu bytu

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3509/93/RM/2021 Návrh na schválení splátkového kalendáře



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení splátkového kalendáře ve věci dluhu bývalého nájemce
bytu města Kolína ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .
 
 
 
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3510/93/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 22.09.2020 mezi městem Kolín a společností Fashion MAM 18 s.r.o., IČ
07584962, Týniště 45, 284 01 Malešov Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě 1000/2 ul. Antonína
Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 22.09.2020 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem společností
Fashion MAM 18 s.r.o., IČ 07584962, se sídlem Týniště 45, 284 01  Malešov na základě smlouvy ze dne
22.09.2020.  
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem společností  Fashion MAM 18 s.r.o., IČ 07584962,
se sídlem Týniště 45, 284 01  Malešov dle bodu I.

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3511/93/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul.
Zengrova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Prostor plus o.p.s

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279
m2, konkrétnímu nájemci neziskové organizaci Prostor plus o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 280 02
Kolín II, IČ 26594633, za účelem provozování  neziskové činnosti "Sociálně aktivizační služby pro rodiny
s dětmi a jejich fakultativní služby", a to dle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. v platném
znění za roční nájemné ve výši 72.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících
k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinností od 01.04.2021, a to na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní lhůtou.
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3512/93/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356, ul.
Zengrova, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy s neziskovou organizací Prostor plus o.p.s

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p. 356,
ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m 2, konkrétnímu nájemci neziskové organizaci Prostor plus o.p.s.
se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, za účelem provozování  neziskové činnosti
"Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a jejich fakultativní služby", a to dle zákona o sociálních
službách č. 108/2006 Sb. v platném znění za roční nájemné ve výši 72.000 Kč/rok bez úhrad za služby
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinností od
01.04.2021, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3513/93/RM/2021 Návrh na pronájem pozemku p.č. st. 2316 ,jehož součástí je dům č.p.
366,ul.Fügnerova,Kolín II, a poz. p.č. 2577/1, a na schválení náj. smlouvy s Českou tábornickou
unií - Velkou radou oblasti Labsko - Sázavské,p.s.

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemku parc. č. st. 2316, jehož součástí je dům č. p. 366, ul. Fügnerova, Kolín II (v němž se
nachází prostor sloužící k podnikání), a pozemku parc. č. 2577/1, konkrétnímu nájemci neziskové
organizaci České tábornické unii - Velké radě oblasti Labsko - Sázavské, p.s. se sídlem Politických vězňů
28, 280 02 Kolín IV, IČ 66492564, za účelem provozování mimoškolní volnočasové aktivity dětí a
mládeže, které jsou důležitým prostředkem primární prevence nežádoucích společenských jevů, a
to za roční nájemné ve výši 12.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k
podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinností od 01.04.2021, a to na dobu neurčitou se 6-
timěsíční výpovědní lhůtou.
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3514/93/RM/2021 Návrh na pronájem pozemku p.č. st. 2316 ,jehož součástí je dům č.p.
366,ul.Fügnerova,Kolín II, a poz. p.č. 2577/1, a na schválení náj. smlouvy s Českou tábornickou
unií - Velkou radou oblasti Labsko - Sázavské,p.s.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. st. 2316, jehož součástí je dům č. p. 366, ul.
Fügnerova, Kolín II (v němž se nachází prostor sloužící k podnikání), a pozemku parc. č. 2577/1,
konkrétnímu nájemci neziskové organizaci České tábornické unii - Velké radě oblasti Labsko - Sázavské,
p.s. se sídlem Politických vězňů 28, 280 02 Kolín IV, IČ 66492564, za účelem provozování mimoškolní
volnočasové aktivity dětí a mládeže, které jsou důležitým prostředkem primární prevence nežádoucích
společenských jevů, a to za roční nájemné ve výši 12.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním
prostor sloužících k podnikání. Nájemní smlouva bude uzavřena s účinností od 01.04.2021, a to na dobu
neurčitou se 6-timěsíční výpovědní lhůtou.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3515/93/RM/2021 Návrh na skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce na bytovou jednotku č. 9 v ul.
Zengrova, č. p. 356, Kolín IV a č. 5 v ul. Zengrova, č. p. 356, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce ze dne 26.09.2018, jejímž předmětem je
výpůjčka bytové jednotky č. 9 v domě č. p. 356, Zengrova, Kolín IV, o výměře 54,30 m2, uzavřené mezi
půjčitelem  městem Kolín a vypůjčitelem Farní charitou Kolín, IČ: 73633941 se sídlem Brandlova 17, 280
02  Kolín I, a to ke dni 03.03.2021.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3516/93/RM/2021 Návrh na skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce na bytovou jednotku č. 9 v ul.
Zengrova, č. p. 356, Kolín IV a č. 5 v ul. Zengrova, č. p. 356, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce ze dne 26.09.2018, jejímž předmětem je
výpůjčka bytové jednotky č. 5 v domě č. p. 356, Zengrova, Kolín IV, o výměře 48,10 m2, uzavřené mezi
půjčitelem  městem Kolín a vypůjčitelem Farní charitou Kolín, IČ: 73633941 se sídlem Brandlova 17, 280
02  Kolín I, a to ke dni 03.03.2021.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1.  zajistit podepsání dohody o skončení účnnnosti smlouvy o výpůjčce v souladu s
usnesením bodu I a II  

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3517/93/RM/2021 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy Kolín II., Bezručova 980, Mgr. Zdence Filipové, za zajištění
chodu základní školy pro děti zaměstnanců Integrovaného záchranného systému města Kolína v
souvislosti s vyhlášením nouzového stavu, vyhlášený vládou ČR, dle přílohy, která je nedílnou součástí
tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3518/93/RM/2021 Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp.
organizace Základní školy Kolín II., Kmochova 943

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky příspěkové organizace Základní školy Kolín
II., Kmochova 943 - datum nástupu 01.08.2021
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3519/93/RM/2021 Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp.
organizace Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky příspěkové organizace Základní školy Kolín
IV., Prokopa Velikého 633 - datum nástupu 01.08.2021
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu vypracovat podklady pro konkurzní řízení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3520/93/RM/2021 Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ky přísp.
organizace Základní školy Kolín III., Masarykova 412

I. Rada města vyhlašuje
konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ky příspěkové organizace Základní školy Kolín
III., Masarykova 412 - datum nástupu 01.08.2021
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3521/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 10.02.2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:

1. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČO 00410047, se sídlem Karlovo
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na "Sborník - Práce muzea v Kolíně, řada přírodovědná, č. 14" ve výši
15 000 Kč.

2. Prostor plus o.p.s., IČO 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci "V lese
fest" ve výši 30 000 Kč.

3. Simona Červeňáková, bydlištěm ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín IV, na "Kostýmy pro taneční
soubor Čercheničky 2021" ve výši 30 000 Kč.

4. Zuzana Křivánková, bydlištěm ░░░░ ░ , 280 02 Kolín II, na akci "Tři Blešáky na vzduchu
2021" ve výši 21 000 Kč.

5. Bc. Vít Macháček, IČO 76393828, se sídlem č.p. 184, 257 42 Krhanice, na akci "Festival Historie
rocku 2021" ve výši 49 000 Kč.

6. Výtvarné studio - Josef a Milena Švarcovi, IČO 10251693, se sídlem Polepy 154, 280 02
Kolín II, na "Obrazovou publikaci Poezie barev" ve výši 50 000 Kč.

7. Petrostap s.r.o., IČO 09212868, se sídlem Zličská 1178, 280 02 Kolín V, na akci "Filmové léto
ve Stapu" ve výši 44 000 Kč.

8. Petrostap s.r.o., IČO 09212868, se sídlem Zličská 1178, 280 02 Kolín V, na akci "Hudební léto
ve Stapu" ve výši 37 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3522/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 10.02.2021

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30. 11. 2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

 

Termín: 01.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3523/93/RM/2021 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu Městské knihovny Kolín na
rok 2021

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace
Městské Knihovny Kolín, IČO 61883425, na rok 2021
 
 
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3524/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. - Navýšení kapacity hlediště pro
utkání Kooperativa NBL

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, se sídlem Grégrova 402 , 280 02 Kolín III, na
"Navýšení kapacity hlediště pro utkání Kooperativa NBL" ve výši  350.000 Kč. 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína,
které se koná dne 15.03.2021.

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3525/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club Kolín na vytvoření
projektové dokumentace na rekonstrukci letní budovy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín
V)  na "Vytvoření projektové dokumentace na rekonstrukci letní budovy ve výši  320 000 Kč.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se
koná dne 15.03.2021.

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3526/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro TJ Sokol Kolín - atletika na "Mistrovství ČR v
atletice dorostenců a dorostenek 2021"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika ( IČ: 75123843, se sídlem Brankovická,
atletický stadion 280 02 Kolín V)  na Mistrovství ČR v atletice dorostenců a dorostenek 2021 ve
výši  150 000 Kč.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se
koná dne 15.03.2021.

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3527/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 2.
pololetí 2020 Komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021", OŘR 4790:
 
1. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, se sídlem Kunětická 344,  280 02 Kolín IV) ve výši 10 039 Kč.
 
2. ST Kolín (IČ: 22887377, se sídlem Na Výfuku 42, 280 02 Kolín VI) ve výši 19 332 Kč.



 
3. HO LOKOMOTIVA KOLÍN, z.s. (IČ: 48664022, se sídlem Kmochova 948,  280 02 Kolín II) ve výši
18 310 Kč.
 
4. Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky - 273 (IČ: 46381406, se sídlem Tyršova 919, 280 02
Kolín II) ve výši 40 000 Kč.
 
5. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, se sídlem Rimavské Soboty 904, 280 02 Kolín II)
ve výši 21 369 Kč.
 
6. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kolín (IČ: 16590066, se sídlem U křižovatky 11,
280 02 Kolín IV) ve výši 11 906 Kč.
 
7. KČT, odbor Lokomotiva Kolín (IČ: 75044579, se sídlem Leoše Janáčka 395,  280 02 Kolín II) ve
výši 24 110 Kč.
 
8. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín (IČ: 75098296, se sídlem Pražská 161, 280 02
Kolín I) ve výši 18 450 Kč.
 
9. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, se sídlem Brankovická  1040, 280 02 Kolín V) ve výši 38 176 Kč.
 
10. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců z.s. ( IČ: 61882135, se sídlem
Václavská 353 , Velim 281 01) ve výši 16 215 Kč.
 
11. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s.  (IČ: 22877932, se sídlem Příční 425,
Sendražice, 280 02 Kolín) ve výši 28 375 Kč.
 
12. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 (IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 28002 Kolín I)
ve výši 8 647 Kč.
 
13. Sportovní klub Fortuna Kolín, z.s. (IČ: 14799979, se sídlem Dělnická 802 , 280 02 Kolín II) ve
výši 16 072 Kč.
 
14. Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín (IČ: 01603353, se sídlem V Olšinkách 1078, 280 02 Kolín V) ve
výši 20 430 Kč.
 
15. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80,
Zibohlavy, 280 02 Kolín) ve výši 40 000 Kč.
 
16. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice ( IČ: 66492131, se sídlem  Hlavní 32, 280 02
Sendražice, Kolín ) ve výši 19 766 Kč.
 
17. Kolínský svaz malého fotbalu, z.s. (IČ: 05294843, se sídlem Masarykova 886, 280 02 Kolín II) ve
výši  50 000 Kč.
 
18. Hasičský sportovní klub Kolín z.s. (IČ: 70800049, se sídlem Polepská 634, 280 02 Kolín IV) ve
výši 30 000 Kč.
 
19. Fit Studio Energy Kolín, zapsaný spolek (IČ: 08838968, se sídlem Pod Vinicí 1249, 280 02 Kolín
V) ve výši 21 078 Kč.
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

20. Tělovýchovná jednota Vydra Kolín, z.s. (IČ: 16590082, se sídlem Krčínova 884, 280 02 Kolín II)
ve výši 22 517 Kč.
 
21. Klub českých turistů Kolín (IČ: 46381660, se sídlem Kmochova 465, 280 02 Kolín II) ve výši 23
951 Kč.
 
22. HOROLEZCI KOLÍN ( IČ: 22854096, se sídlem Kmochova 465, 280 02 Kolín II) ve výši 18 684 Kč.
 
 
 
 
 
 
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3528/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro jmenované sportovní kluby
dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020.

Termín: 01.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3529/93/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 2.
pololetí 2020 Komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2021", OŘR 4790 pro:
 
1. TJ AGRO Kolín z.s. (IČ: 18620183, se sídlem Třídvorská 393, 280 02 Kolín V) ve výši 96 551 Kč.
 
2. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 Kolín IV) ve výši
62 254 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 862 254 Kč.
 



3. ArenA Kolín, z.s.  (IČ: 04545052, se sídlem Rimavské Soboty 923,  280 02 Kolín II) ve výši 118 375
Kč.
 
4. SK Sparta Kolín,z.s. - mládež (IČ: 00663808 , se sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V) ve výši
40 666 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 240 666 Kč.
 
5. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, se sídlem Šotnovská 148,  280 02 Kolín II) ve výši 125 193
Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 725 193 Kč.
 
6. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, se sídlem Ovčárecká 312,  280 02 Kolín V) ve výši 95 919
Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 395 919 Kč.
 
7. Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, se sídlem Politických vězňů 94, 280 02 Kolín III ) ve
výši 65 610 Kč.
 
8. LTC Kolín-Tenis club (IČ:14800594, se sídlem Brankovická 1007,  280 02 Kolín V ) ve výši 189 424
Kč.
 
9. SC Kolín, z.s. - mládež (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V) ve výši 55 039
Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 3 810 039 Kč.
 
10. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV) ve výši 41
354 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 441 354 Kč.
 
11. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, se sídlem Kolín, Brankovická, atletický
stadion) ve výši 121 299 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 521 299
Kč.
 
12. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II) ve výši
367 185 Kč.
 
13. CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711, se sídlem V Zídkách 526, Kolín II, 280 02 Kolín ) ve výši 90
257 Kč.
 
14. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, Sendražice, 280 02 Kolín)
ve výši 72 542 Kč.
 
15. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, se sídlem Bezručova 866,  280 02 Kolín II) ve
výši 210 687 Kč.
 
16. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, se sídlem Václavská 4,  280 02 Kolín
III) ve výši 67 254 Kč.
 
17. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, se sídlem Mikoláše Alše 264,  280 02 Kolín II) ve výši 59 930
Kč.
 
18. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, se sídlem Družstevní 758,  280 02 Kolín II) ve výši 123 354 Kč.
 
19. Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, se sídlem Královská cesta 340,  280 02 Kolín IV) ve výši 129
459 Kč.
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, se sídlem Dělnická 805,  280 02 Kolín II) ve výši 36 459
Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 486 459 Kč.
 
21. Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, se sídlem Pašinka 148, letiště, 280 02 Kolín)  ve výši 124 669
Kč.
 
22. Dance Club Inferno z.s. (IČ: 22675051, se sídlem Zámecká 109,  280 02 Kolín I) ve výši 127 549
Kč.
 
23. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, se sídlem Třídvorská 1055, 
280 02 Kolín V) ve výši 102 981 Kč.
 
24. Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, se sídlem V Jezírkách 1530,  280 02 Kolín V) ve výši
51 514 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 151 514 Kč.
 
25. Sport Kolín, z.s. ( IČ: 26540037, se sídlem Vávrova 814, 280 02 Kolín IV) ve výši 51 322 Kč.
 
26. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, se sídlem Háninská 458, 280 02 Kolín V) ve
výši 69 812 Kč.
 
27.KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880, se
sídlem Starokolínská 956, 280 02 Kolín IV) ve výši 72 082 Kč.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které
se koná dne 15.03.2021.

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3530/93/RM/2021 Návrh na schválení uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí
dotace pro SK a TJ

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
 
schválit uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám, které budou upravovat vyplacení dotací pro dané
SK a TJ v roce 2021
 
1.  SRTG Kolín, z.s. (IČ: 04680952, se sídlem U Borků 680, Kolín V, 280 02 ), VPS č. 585/2020.
 
2. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, se sídlem Brankovická 979, Kolín V, 280
02 ), VPS č. 235/2020.
 
3. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, se sídlem Třídvorská 1055, Kolín
V, 280 02), VPS č. 596/2020.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města Kolína,
které se koná dne 15.03.2021.

Termín: 05.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3531/93/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit II.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

  
s c h v á l i t 

  
II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021. II. rozpočtové opatření je nedílnou součástí
zápisu z jednání Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 15. 3. 2021

Termín: 04.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


